
Apellido paterno del 
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Nombres del 
beneficiario

Razón Social, si 
receptor es persona 

jurídica
Tipo Denominación Fecha Numero

01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CANDIA CARRENO MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GALAZ PAREDES FRANCISCA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARFAN CARRENO YEANINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SALINAS DURAN DANIXA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GARCIA SAAVEDRA ROXANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DEVIA DEVIA CATHERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CABRERA ARAYA JESICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ VALENZUELA ELIZABETH N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FUENZALIDA URRA MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FUENZALIDA URRA MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 URBINA CASTRO ANDREA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BECERRA GAETE GLORIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 RAIN RAIN INGRID N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DONOSO LIRA CAROL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DIAZ MANCILLA ALMENDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 AEDO AEDO CAMILA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ GONZALEZ DORALISA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALIAGA FIERRO CATERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORONADO FIGUEROA CAROLINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MARTINEZ VALDERRAMA CAROLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CANCINO ROJAS SANDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 VARGAS GALVEZ MARIANELA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CACERES LORCA ISABEL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SAN MARTIN DIAZ N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LEIVA CANCINO IVONNE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CABRERA ARAYA JESICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FUENZALIDA URRA ROSA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARIAS GUERRERO MARIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
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Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CARVAJAL GALDAMEZ VERONICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SEGUEL GOMEZ MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LUSMAT EMILIENE A N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MANOSALVA ACUNA CATALINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MANOSALVA ACUNA CATALINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MAZZO PINTO CARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MAZZO PINTO CARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PENA REINOSO VALESKA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MARTINEZ VALDERRAMA CAROLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES CASTILLO ROXANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PEREZ GONZALEZ MILENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PEREZ GONZALEZ MILENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GAETE YANEZ ALICIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARFAN ALLENDE MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 TORRES BUSTOS FILOMENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARFAN CARRENO YEANINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BECERRA FUENTES YESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARIAS MUNOZ JENNIFFER N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 VALDIVIA CORTEZ MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ORIAS PEREZ KARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FUENZALIDA URRA ROSA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ VALENZUELA ELIZABETH N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CATALDO LAFFITAN CAROLINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CAMPOS VALENZUELA EUGENIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DEMOSTHENE MARIE LOREMISE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LOPEZ MORAGA LISETTE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PENA REINOSO VALESKA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALIAGA FIERRO CATERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MALVOISIN GUYVLENA ACQUELINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MALDONADO VILLEGAS JACQUELINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SILVA BAEZ CONSTANZA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ZUNIGA GAETE NICOLE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SANCHEZ MALDONADO ELENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BRIONES MORENO JEANNETTE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ JIMENEZ DEBORA N/A



01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORVALAN MALDONADO NICOLS N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 IRARRAZABAL ARAYA ANDREA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SAAVEDRA GALDAMES GEMA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SAN MARTIN DIAZ N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PINO SOTELO MARCELA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CELIS PENALOZA DIANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 HORMAZABAL POBLETE MARISELA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 POZO POZO VIVIANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 VALDIVIA LOPEZ CARMEN N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PINO HERNANDEZ OLIVIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MANRIQUEZ ARAYA SANDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES QUEZADA MARTA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 OLIVARES PARRAGUEZ JESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 HENRY DAPHNEE NE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 RODRIGUEZ PALMA PAOLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES FLORES MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 IRARRAZABAL ARAYA ANDREA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARFAN CARRENO YEANINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARFAN TOLEDO MARCELA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SALINAS DURAN DANIXA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SAN MARTIN DIAZ N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BARNACHEA JIMENEZ KATTY N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SCHRADER MANCILLA PAULA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 URBINA CASTRO ANDREA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ PARRAGUEZ JIMENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MAZZO PINTO CARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LOPEZ MORAGA LISETTE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GASCA FARIAS PAOLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CACERES CAIPILLAN ILDA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALIAGA FIERRO CATERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALIAGA FIERRO CATERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALIAGA FIERRO CATERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MALVOISIN GUYVLENA ACQUELINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MARTINEZ VALDERRAMA CAROLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES CASTILLO ROXANA N/A



01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 PEREZ GONZALEZ MILENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ JIMENEZ FILOMENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CRUZ RODRIGUEZ BARBARA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 TORO LOBOS YISELL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MANCILLA HUICHAQUEO YASNA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JORQUERA VILLAGRA MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MUNOZ ARRATIA KAREN N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GODOY DONOSO PILAR N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ARAYA GOMEZ MARCIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LIENCURA MUNOZ VANESSA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DIAZ ROMERO MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ FREDES KATHERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ FREDES KATHERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FUENZALIDA URRA ROSA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARIAS GUERRERO MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LOBOS ALLENDE SANDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 RAMIREZ JIMENEZ ANGELA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DONOSO LIRA CAROL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DEMOSTHENE MARIE LOREMISE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ PARRAGUEZ JIMENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MARMOLEJO VALENZUELA CATHERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LUSMAT EMILIENE A N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES QUEZADA MARTA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GASCA FARIAS PAOLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DIAZ MANCILLA ALMENDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORDERO PEREZ MAYORIE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MALDONADO VILLEGAS JACQUELINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES CASTILLO ROXANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CANCINO ROJAS SANDRA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ADHEMAR NICOLE RA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CRUZ RODRIGUEZ BARBARA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 NUNEZ ROJAS YESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 JIMENEZ JIMENEZ DEBORA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 IRARRAZABAL ARAYA ANDREA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DIAZ SOTELO BRENDA N/A



01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DIAZ SOTELO BRENDA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 LEIVA CANCINO IVONNE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GUZMAN ALLENDES BERTA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GOMEZ ORTIZ JESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 TRUJILLOS GONZALEZ SOLEDAD N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CARRENO GONZALEZ MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ RAMOS YESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GONZALEZ JIMENEZ RUTH N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SERRANO MELLA FLOR N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ALLENDE CUBILLOS ZAIDA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BECERRA GAETE GLORIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BURGOS VEGA YOHANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BURGOS VEGA YOHANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 DEMOSTHENE MARIE LOREMISE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MARMOLEJO VALENZUELA CATHERINE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 MAZZO PINTO CARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GASCA FARIAS PAOLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORDERO PEREZ MAYORIE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORONADO FIGUEROA CAROLINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ADHEMAR NICOLE RA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES FLORES MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ORELLANA DIAZ ANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BARRAZA BARRA JAEL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 AEDO MUNOZ ELSA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SANCHEZ MALDONADO ELENA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BRIONES MORENO JEANNETTE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 NUNEZ ROJAS YESSICA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CORREA DUARTE ELIZABETH N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BARROS BARRERA MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ROJAS COFRE KARINA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 BRAVO PEREZ DAYANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GAETE YANEZ ALICIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CACERES LORCA ISABEL N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 RENCORET GONZALEZ CLAUDIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 GUZMAN ALLENDES BERTA N/A



01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FARIAS RIVERA DORA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 CACERES LORCA BERNARDITA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 VALDES MUNOZ MIRIAM N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 SERRANO MELLA FLOR N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 HENRY DAPHNEE NE N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ADHEMAR NICOLE RA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 RODRIGUEZ PALMA PAOLA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 FLORES FLORES MARIA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ORELLANA DIAZ ANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 ORELLANA DIAZ ANA N/A
01‐12‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐11‐2019 3430 VARAS VEAS SOLANGE N/A


